
АВ Т ОНОМНАЯ НЕКО ММ ЕРЧ ЕС КАЯ  О РГА НИЗ АЦИЯ  В ЫС ШЕ ГО  О БРА З ОВ А Н ИЯ  

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА 

 

Приказ 
 

17 августа 2021 г. № 44-ФБ1 

 
О зачислении на 1 курс института абитуриентов 

для обучения по программам высшего образования – программам бакалавриата и 
программам специалитета 

 
В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую организацию 
высшего образования «Международный банковский институт имени Анатолия Собчака» 
на 2021-2022 учебный год 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 
1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, успешно 

прошедших вступительные испытания по единому конкурсу, зачислить студентами на 
первый курс с 01 сентября 2021 года в очной форме на места по договорам с оплатой 
стоимости обучения, по программам высшего образования -  программам бакалавриата 
(нормативный срок обучения 4 года) 
 

- по направлению 38.03.01 "Экономика"  
на базе среднего общего образования: 
1. ШЕЙКИНА Полина Геннадьевна – 202 балла 
2. СУМБУЛОВА Ксения Вячеславовна – 197 баллов 
3. КОМИССАРОВ Никита Михайлович – 196 баллов 
4. ИВАНОВ Матвей Павлович – 194 балла 
5. ЛЫСЕНКО Полина Владимировна – 194 балла 
6. ДМИТРЕНКО Олег Андреевич – 193 балла 
7. ТРАНЦЕВ Георгий Русланович – 193 балла 
8. КУШ Елизавета Алексеевна – 191 балл 
9. ПАЩЕНКО Дмитрий Александрович – 185 баллов 
10. ОЗОРНИН Сергей Сергеевич – 179 баллов 
11. ЧЕЧУРОВ Илья Максимович – 173 балла 
12. КРЮКОВА Александра Михайловна – 169 баллов 
13. ИБРАГИМОВ Дмитрий Алексеевич – 163 балла 
14. ДАНИЛОВА Арина Александровна – 157 баллов 
15. НАЗАРОВА Екатерина Андреевна – 157 баллов 
16. МЯСНИКОВ Никита Сергеевич – 155 баллов 
17. МАЦЮК Ольга Васильевна – 152 балла  
18. ОВЧАРЕВ Александр Павлович – 150 баллов 
19. ФЕДОСЕЕВ Александр Алексеевич – 146 баллов 



 

 

2 
20. МАТУШКИН Валерий Алексеевич – 141 балл 
21. ЗАГАЙНОВА Арина Александровна – 139 баллов 
22. КАЛАНДАРОВ Сомони Файзалиевич – 120 баллов. 

 

на базе среднего профессионального образования: 
1. МОСКВИН Михаил Алексеевич – 270 баллов  
2. БАРОНИНА Анастасия Кирилловна – 228 баллов. 

 
- по направлению 38.03.02 "Менеджмент": 
на базе среднего общего образования: 
1. ПОПОВА Екатерина Александровна – 228 баллов 
2. НУТРИХИНА Ксения Алексеевна – 221 балл 
3. МОРОЗОВ Кирилл Романович – 218 баллов 
4. ИГНАТОВ Иван Сергеевич – 206 баллов 
5. КУЗЬМИНА Сабина Владимировна – 201 балл 
6. ЧЕРКАСОВ Эдуард Михайлович – 195 баллов 
7. ШИЛЬКЕ Алиса Александровна – 194 балла 
8. МАЛЕНКО Анастасия Юрьевна – 191 балл 
9. САВУШКИН Тимофей Олегович – 188 баллов 
10. ЧЕРЕПОВИЦЫНА Дарья Игоревна – 183 балла 
11. СТРОГАНОВ Егор Николаевич – 178 баллов 
12. ЕВЛЮКОВА Александра Александровна – 173 балла 
13. СОЛОВЬЕВ Кирилл Максимович – 169 баллов 
14. НИКУЛИН Александр Юрьевич – 168 баллов 
15. ГАВРИЛЮК Максим Сергеевич – 164 балла 
16. ПОПОВА Елена Игоревна – 164 балла 
17. ПРАСОЛОВА Ксения Сергеевна – 159 баллов 
18. КАМБУРА Глеб Валерьевич – 154 балла 
19. ЛЕБЕДЕВ Илья Эдуардович – 153 балла 
20. ЖИГАЙЛОВ Александр Андреевич – 152 балла 
21. ЖАГУЛО Денис Александрович – 151 балл 
22. ЗАГРИЕВА София Александровна – 149 баллов 
23. ДАНИЛОВА Анастасия Сергеевна – 148 баллов 
24. ГАЛАЙ Мария Максимовна – 146 баллов 
25. КЛИНЧАЕВА Анна Валерьевна – 146 баллов 
26. КУПРИЙ Юлия Александровна – 146 баллов 
27. МОСКВИЧЕВ Андрей Сергеевич – 145 баллов 
28. ПЕТРОВ Егор Дмитриевич – 142 балла 
29. БУРНАЦЕВ Андрей Александрович – 141 балл 
30. МАМЕДОВА Алина Руслановна – 139 баллов 
31. ЖАРКОВА Светлана Ивановна – 135 баллов 
32. РОСЛОВ Дмитрий Сергеевич – 135 баллов 
33. СТЕПАНОВ Михаил Алексеевич – 134 балла  
34. КОВИНА Олеся Игоревна – 130 баллов 
35. МИТОВ Михаил Андреевич – 124 балла 
36. РАДЬКОВИЧ Данила Владимирович – 127 баллов 
37. ВАСИЛЬЕВ Кирилл Дмитриевич – 122 балла. 
 



 

 

3 
 
на базе среднего профессионального образования: 
1. ЧЕЛНОКОВ Вячеслав Александрович – 285 баллов. 
 
- по направлению 38.03.05 "Бизнес-информатика": 
на базе среднего общего образования: 
1. БУГАЕВ Михаил Алексеевич  - 188 баллов 
2. БЕСКОРЦЕВ Юрий Андреевич – 187 баллов 
3. ИВАНОВ Дмитрий Александрович – 181 балл 
4. СТРОГАНОВ Кирилл Даниилович – 172 балла 
5. БОРИСЕНКО Иван Сергеевич – 166 баллов 
6. ИВАСЬКЕВИЧ Елизавета Владимировна – 164 балла 
7. ВАЛИТОВА Кристина Руслановна – 162 балла 
8. СПИРИДОНОВА Анастасия Михайловна – 162 балла 
9. КАЛИНИН Алексей Дмитриевич – 159 баллов 
10. ТЕППОЕВА Софья Алексеевна – 159 баллов 
11. КОРНЕЕНКО Илья Николаевич – 157 баллов 
12. БАЛАХОНОВ Егор Евгеньевич – 155 баллов 
13. ПЕТРОВ Алексей Сергеевич – 155 баллов 
14. ГОЛОВИН Глеб Алексеевич – 151 балл 
15. ШЕВЧЕНКО Олег Романович – 148 баллов 
16. УСМАНОВА Нейля Ильдаровна – 147 баллов  
17. КИРЬЯНОВ Александр Владиславович – 145 баллов 
18. ЛАПШИН Никита Сергеевич – 142 балла 
19. ТЮРИН Иван Григорьевич – 141 балл 
20. БЫСТРОВ Петр Игоревич – 138 баллов 
21. РУДЕНКО Дмитрий Владимирович – 135 баллов 
22. ГРИЩЕНКО Арсентий Олегович – 132 балла 
23. КАМНЕВ Георгий Витальевич – 129 баллов 
24. СОГБАТЯН Георгий Ервандович – 124 балла 
25. КАЛИНИН Артемий Павлович – 118 баллов. 

 
- по направлению 09.03.03 "Прикладная информатика": 
на базе среднего общего образования: 
1. БУРЯК Эдуард Евгеньевич – 194 балла 
2. КАН Лаврентий Альбертович – 165 баллов 
3. СТЕНЬКИН Григорий Семенович – 156 баллов 
4. НАСЫРОВА София Артемовна – 151 балл 
5. ЗАХАРОВ Алексей Андреевич – 150 баллов 
6. МАРКЕЛОВ Владислав Андреевич - 147 баллов 
7. МОЗГОВ Евгений Валерьевич – 142 балла 
8. ЯНБУХТИН Алишер Файзуллоeвич – 142 балла 
9. ГОРБ Захар Андреевич - 141 балл 
10. ПАРАЩЕНКО Ольга Петровна – 141 балл 
11. МЕРИНОВ Егор Денисович – 140 баллов 
12. ПОДОЛЬНЫЙ Артем Романович – 136 баллов 
13. РОМАНОВ Алексей Николаевич – 136 баллов 
14. ТАРАСОВ Артем Сергеевич – 136 баллов 



 

 

4 
15. БОРИСЕНКО Сергей Максимович – 135 баллов 
16. ДОМАРОВСКИЙ Никита Игоревич – 135 баллов 
17. СЕМЕНКОВ Илья Павлович – 135 баллов 
18. МАРЧЕНКО Илья Игоревич – 134 балла 
19. КОЗЛОВ Вадим Вячеславович – 130 баллов 
20. СКРЕСАНОВ Даниил Сергеевич – 130 баллов 
21. ХАВРОНИН Фёдор Андреевич – 128 баллов 
22. БОКИН Илья Дмитриевич – 126 баллов 
23. ГЕРАСИМОВ Алексей Сергеевич – 126 баллов 
24. ЗАЛУЦКИЙ Андрей Алексеевич – 121 балл 
25. ИДРЮКОВ Владимир Владимирович – 111 баллов. 

 
на базе среднего профессионального образования: 
1. ВЕЛИБЕКОВ Тарлан Майсумович – 215 баллов. 
 
- по направлению 43.03.02 "Туризм": 
на базе среднего общего образования: 
1. ЕЛИСЕЕВА Мария Валерьевна – 204 балла 
2. СПИРИНА Дарина Олеговна – 170 баллов. 

 

- по направлению 43.03.03 "Гостиничное дело": 
на базе среднего общего образования: 
1. КЛИМИНА Таисия Сергеевна – 258 баллов 
2. АШУРОВА Амалия Джахонгировна – 207 баллов 
3. СКАЧЕК Александра Эдуардовна – 200 баллов 
4. ФИЛАТОВ Сергей Геннадьевич – 184 балла 
5. БРЫЧКОВА Варвара Андреевна – 180 баллов 
6. ИВЛЕВА Милена Николаевна – 177 баллов 
7. ТУПИЦЫН Борис Константинович – 177 баллов 
8. САВЧЕНКО Ксения Андреевна – 170 баллов 
9. АРХАНГЕЛЬСКИЙ Богдан Алексеевич – 166 баллов 
10. ПЕРЕДЕРКО Роман Иванович – 166 баллов 
11. ШКЕЛЕВ Максим Валерьевич – 165 баллов 
12. ПЕТРОВА София Игоревна – 164 балла 
13. КАРАНАЕВА Мария Александровна – 156 баллов 
14. ЛЕВКОВСКАЯ Анна Евгеньевна – 152 балла 
15. ПОНОМАРЕВА Милана Павловна – 150 баллов 
16. ГУЛЯЕВА Милана Эльдаровна – 147 баллов 
17. ЯСКЕВИЧ Артем Михайлович – 143 балла 
18. ЗАХАРЕНКОВА Кристина Леонидовна – 128 баллов 
19. АЗМАГУЛОВ Никита Русланович – 121 балл. 

 

Основание: протокол заседания Приемной комиссии. 
 

2. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан иностранных государств, успешно 
прошедших вступительные испытания, зачислить студентами на первый курс с  
01 сентября 2021 года в очной форме обучения на места по договорам с оплатой 
стоимости обучения, по программам высшего образования – программам бакалавриата 



 

 

5 
(нормативный срок обучения 4 года): 
- по направлению 38.03.05 "Бизнес-информатика": 
на базе среднего общего образования: 
1. ОБРОМПАЛЬСКИЙ Константин Евгеньевич – 180 баллов. 

 
3. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, успешно 

прошедших вступительные испытания по единому конкурсу, зачислить студентами на 
первый курс с 01 сентября 2021 года в очной на места по договорам с оплатой 
стоимости обучения, по программам высшего образования -  программам специалитета 
(нормативный срок обучения 5 лет): 
по специальности 38.05.01 "Экономическая безопасность": 
на базе среднего полного общего образования: 
1. ЗАКОЛДАЕВ Георгий Алексеевич- 172 балла 
2. ТРОФИМОВ Василий Александрович – 171 балл 
3. БОРИСОВ Лев Александрович – 167 баллов 
4. ЦИПОВЯЗ Ксения Сергеевна – 153 балла 
5. ГАРАЕВ Назар Станиславович – 146 баллов 
6. РАСПОНОМАРЕВА Екатерина Владимировна – 142 балла 
7. ПОСПЕЛОВ Владимир Владимирович – 137 баллов 
8. КАРАДАЯН Ервант Андреевич – 133 балла. 

 

на базе среднего профессионального образования: 
1. АМАЕВА Даима Сайд-Магомедовна – 250 баллов. 

 

Основание: протокол заседания Приемной комиссии. 
 
4. Организовать учебный процесс в соответствии с утвержденными учебными планами и 

начать занятия 01 сентября 2021 г. 
Ответственный – проректор по научно-образовательной деятельности И.А. Круглова. 
 
 
 

Ректор М.В. Сигова 


